אדם שזכה להשתתף ולחוות רגעים מכוננים שנחרטו בדברי הימים

של האומה. בהדרגה חלחלה התודעה שסבא, ואתו חלק נכבד מהשורשים המשפחתיים שלי,

שזורים כחוט השני באותם סיפורים ומיתוסים עליהם גדלו בני דורי. את העובדות ידעתי

מקודם בשטחיות, עתה הן הוצבו בקונטקסט מעמיק ובוגר יותר.

לפני רויטל. דודתי של בביתה המשפחה כל התכנסה )2012( התשע"ב הסדר בליל

שהסבנו לשולחן ישבתי עם סבא בסלון. יחד אתנו ישבו בני הדודים שלי אלון ויהונתן.

מספר ימים קודם לכן קראתי בעיתון לאנשים חושבים תחקיר לא כל כך מחמיא, אודות

אחד מהאישים המוכרים מדור הפלמ"ח. פניתי לסבא ושאלתי לדעתו על מה שנכתב שם.

סברתי שאולי הוא מכיר את אותה אישיות, ויש לו משהו לומר בנושא.